关于退还投标保证金的申请函

              ：
 我公司参加了贵单位 仙游县鞋服标准化厂房工程项目消防检测单位 的投标，同时按招标文件规定提交了大写         （￥       元整）投标保证金。现投标工作已结束，我公司未中标，按照招标文件规定，特向贵单位申请退回本项目的投标保证金。
特此函。
附银行账号:
开户名称：
银行账号：
开户银行：

[bookmark: _GoBack]                            投标单位:               ( 盖章 )
                              2022 年      月     日